Протокол заключительного собрания граждан
в поддержку и определению параметров проекта инициативного бюджетирования
п. Сосновка                                                                                                   18 января 2019 года
17 час. 00 мин.
Место проведения собрания (адрес): п. Сосновка, ул. Школьная, дом 1
Цель собрания граждан: участие в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования
	Сведения о членах инициативной группы, принявших участие в собрании:
Коновалов Олег Николаевич,  89226567154

Дедов Алексей Владимирович,   89224412829
Вдовин Андрей Николаевич, 46-210
Котлов Сергей Александрович, 46-211

Всего участвовало  в собрании –  47 человек.
Повестка дня:

1. Об избрании председателя и секретаря собрания инициативной группы граждан.                    2. О выдвижении проекта инициативного бюджетирования для участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования сельского поселения Сосновка.

3. О лице, ответственном за предоставление в администрацию сельского поселения Сосновка документов для участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования сельского поселения Сосновка.

Результаты рассмотрения вопросов повестки дня:

1. Об избрании председателя и секретаря собрания инициативной группы граждан.
РЕШИЛИ: избрать:

1) председателем собрания инициативной группы граждан Коновалова Олега Николаевича;

                                                     (ФИО (отчество при наличии))
Результаты голосования:
 «ЗА» __47__; «ПРОТИВ» __0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» __0__;
2) секретарем собрания инициативной группы граждан Дедова Алексея Владимировича
                                                    (ФИО (отчество при наличии))
Результаты голосования:

  «ЗА» __47__; «ПРОТИВ» __0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» __0__.
2. О выдвижении проекта инициативного бюджетирования для участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования сельского поселения Сосновка.
РЕШИЛИ: одобрить проект инициативного бюджетирования ««Пушки ЗИС-3 (реплика) образца 1942 года»» на общую сумму 350 000 рублей. Проектом инициативного бюджетирования предлагается приобрести и установить «Пушку ЗИС-3 (реплика) образца 1942 года» по ул. Школьная в сквере Памяти.
Результаты голосования:

 «ЗА» __47__; «ПРОТИВ» __0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» __0__.
3. О лице, ответственном за предоставление в администрацию сельского поселения Сосновка документов для участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования сельского поселения Сосновка.

РЕШИЛИ:  назначить Коновалова Олега Николаевича ответственным за предоставление в администрацию сельского поселения Сосновка документов для участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования сельского поселения Сосновка.
Результаты голосования:

«ЗА» __47__; «ПРОТИВ» __0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» __0__.
Члены инициативной группы:

Коновалов Олег Николаевич  __________________________________

Ф.И.О.

подпись

Дедов Алексей Владимирович_________________________________

Ф.И.О.
 подпись

Вдовин Андрей Николаевич___________________________________

Ф.И.О.
 подпись

Котлов Сергей Александрович_________________________________

Ф.И.О

подпись